
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz .305 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.239.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 563 182,52 -14 133,00 0,00 549 049,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  563 182,52 -14 133,00 0,00 549 049,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 491 578,00 -14 133,00 0,00 477 445,00 

bieżące razem: 66 644 862,29 -14 133,00 0,00 66 630 729,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 845,65 0,00 0,00 238 845,65 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 941 643,89 0,00 0,00 5 941 643,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 632 360,60 0,00 0,00 2 632 360,60 

 
Ogółem: 72 586 506,18 -14 133,00 0,00 72 572 373,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 871 206,25 0,00 0,00 2 871 206,25 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.239.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 320 203,26 1 054 808,26 1 044 808,26 2 273,16 1 042 535,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 395,00 264 395,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -23 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 112,00 -23 112,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 112,00 23 112,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 320 203,26 1 077 920,26 1 067 920,26 2 273,16 1 065 647,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 283,00 241 283,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 1 005 895,00 740 500,00 740 500,00 0,00 740 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 395,00 264 395,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -23 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 112,00 -23 112,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 112,00 23 112,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 005 895,00 763 612,00 763 612,00 0,00 763 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 283,00 241 283,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 4 988 128,58 926 939,04 879 439,04 12 587,00 866 852,04 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 189,54 4 061 189,54 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109,50 -109,50 -109,50 0,00 -109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,50 109,50 109,50 0,00 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 988 128,58 926 939,04 879 439,04 12 587,00 866 852,04 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 189,54 4 061 189,54 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 802,50 23 802,50 23 802,50 12 587,00 11 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,50 109,50 109,50 0,00 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 273 912,00 23 912,00 23 912,00 12 587,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 502 458,08 855 636,54 855 636,54 0,00 855 636,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 821,54 3 646 821,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109,50 -109,50 -109,50 0,00 -109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 502 348,58 855 527,04 855 527,04 0,00 855 527,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 821,54 3 646 821,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 250,00 170 250,00 170 250,00 3 500,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 831,40 -5 831,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 831,40 5 831,40 5 831,40 0,00 5 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 275 250,00 176 081,40 176 081,40 3 500,00 172 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 168,60 99 168,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 110,00 59 110,00 59 110,00 0,00 59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 831,40 -5 831,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 831,40 5 831,40 5 831,40 0,00 5 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 164 110,00 64 941,40 64 941,40 0,00 64 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 168,60 99 168,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 233 802,28 20 816 245,64 18 753 788,68 14 398 901,68 4 354 887,00 1 414 653,00 588 489,00 59 314,96 0,00 0,00 417 556,64 417 556,64 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 400,00 -116 400,00 -43 400,00 0,00 -43 400,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 400,00 102 200,00 26 200,00 1 000,00 25 200,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 233 802,28 20 802 045,64 18 736 588,68 14 399 901,68 4 336 687,00 1 417 653,00 588 489,00 59 314,96 0,00 0,00 431 756,64 431 756,64 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 10 114 457,14 9 790 400,40 9 425 224,40 8 027 011,00 1 398 213,40 0,00 365 176,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 1 000,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 127 837,14 9 803 780,40 9 438 604,40 8 028 011,00 1 410 593,40 0,00 365 176,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 709,28 469 709,28 455 369,28 349 472,28 105 897,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 462 309,28 462 309,28 447 969,28 349 472,28 98 497,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 213 047,86 5 119 547,96 4 160 538,00 2 921 553,00 1 238 985,00 794 427,00 130 468,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 820,00 85 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 298 867,86 5 205 367,96 4 173 358,00 2 921 553,00 1 251 805,00 867 427,00 130 468,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 81 873,00 81 873,00 56 673,00 0,00 56 673,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 62 073,00 62 073,00 36 873,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 2 446 417,40 2 446 417,40 2 445 867,40 1 440 170,40 1 005 697,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 447 117,40 2 432 917,40 2 432 367,40 1 440 170,40 992 197,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 789,00 1 069 789,00 451 111,00 430 449,00 20 662,00 608 826,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 996 789,00 996 789,00 451 111,00 430 449,00 20 662,00 535 826,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 341 920,00 1 341 920,00 1 274 817,00 1 226 246,00 48 571,00 0,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 339 220,00 1 339 220,00 1 272 117,00 1 226 246,00 45 871,00 0,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 729,00 137 729,00 125 329,00 4 000,00 121 329,00 11 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 140 729,00 140 729,00 125 329,00 4 000,00 121 329,00 14 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 669 807,98 2 584 843,38 1 972 189,60 941 723,89 1 030 465,71 22 594,00 574 943,78 15 116,00 0,00 0,00 1 084 964,60 1 084 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 163,00 -24 163,00 -12 153,00 -10 030,00 -2 123,00 0,00 -12 010,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 030,00 12 030,00 4 030,00 2 480,00 1 550,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 655 674,98 2 572 710,38 1 964 066,60 934 173,89 1 029 892,71 22 594,00 570 933,78 15 116,00 0,00 0,00 1 082 964,60 1 082 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 11 198,00 11 198,00 11 198,00 0,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 123,00 -2 123,00 -2 123,00 0,00 -2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 9 075,00 9 075,00 9 075,00 0,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 226,83 188 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 188 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 190 726,83 190 726,83 0,00 0,00 0,00 0,00 190 726,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 588,52 67 588,52 25,57 0,00 25,57 0,00 67 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 69 588,52 69 588,52 25,57 0,00 25,57 0,00 69 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 912,06 122 912,06 208,06 0,00 208,06 0,00 122 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 010,00 -12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 110 902,06 110 902,06 208,06 0,00 208,06 0,00 110 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 960 083,11 960 083,11 942 633,11 819 146,11 123 487,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 030,00 -10 030,00 -10 030,00 -10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 950 053,11 950 053,11 932 603,11 809 116,11 123 487,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 
przed zmianą 158 257,00 158 257,00 158 257,00 114 377,78 43 879,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 030,00 4 030,00 4 030,00 2 480,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 162 287,00 162 287,00 162 287,00 116 857,78 45 429,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 146 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 1 084 964,60 1 084 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 144 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 1 082 964,60 1 082 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 18 273 763,71 18 273 763,71 797 146,57 477 343,24 319 803,33 20 000,00 17 456 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 202,99 -3 202,99 -3 202,99 -55,00 -3 147,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 202,99 3 202,99 2 002,99 2 002,99 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 273 763,71 18 273 763,71 795 946,57 479 291,23 316 655,34 20 000,00 17 457 817,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 712 762,09 14 712 762,09 151 133,09 124 948,96 26 184,13 0,00 14 561 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 202,99 -2 202,99 -2 202,99 0,00 -2 202,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 002,99 2 002,99 2 002,99 2 002,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 712 562,09 14 712 562,09 150 933,09 126 951,95 23 981,14 0,00 14 561 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 872,71 3 241 872,71 353 184,57 313 862,57 39 322,00 0,00 2 888 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382,00 -382,00 -382,00 0,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 242 690,71 3 242 690,71 352 802,57 313 862,57 38 940,00 0,00 2 889 888,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 969,62 49 969,62 43 669,62 38 531,71 5 137,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -618,00 -618,00 -618,00 -55,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 49 351,62 49 351,62 43 051,62 38 476,71 4 574,91 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 333 135,60 4 924 296,00 4 885 288,00 200 577,00 4 684 711,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 408 839,60 408 839,60 12 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 026,25 -5 026,25 -5 026,25 0,00 -5 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 026,25 5 026,25 5 026,25 0,00 5 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 5 333 135,60 4 924 296,00 4 885 288,00 200 577,00 4 684 711,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 408 839,60 408 839,60 12 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 476 256,60 4 476 256,60 4 475 248,60 196 577,00 4 278 671,60 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 473 256,60 4 473 256,60 4 472 248,60 196 577,00 4 275 671,60 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 260,00 284 960,00 284 960,00 0,00 284 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 026,25 5 026,25 5 026,25 0,00 5 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 302 286,25 289 986,25 289 986,25 0,00 289 986,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 079,40 154 079,40 116 079,40 0,00 116 079,40 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 026,25 -2 026,25 -2 026,25 0,00 -2 026,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 302 053,15 152 053,15 114 053,15 0,00 114 053,15 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 175 624,61 60 562 042,83 38 545 520,01 22 968 308,54 15 577 211,47 2 694 707,50 18 947 287,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 613 581,78 12 612 581,78 4 042 151,50 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -179 845,14 -148 901,74 -63 891,74 -10 085,00 -53 806,74 -73 000,00 -12 010,00 0,00 0,00 0,00 -30 943,40 -30 943,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 712,14 151 512,14 66 312,14 5 482,99 60 829,15 76 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 161 491,61 60 564 653,23 38 547 940,41 22 963 706,53 15 584 233,88 2 697 707,50 18 944 477,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 596 838,38 12 595 838,38 4 042 151,50 1 000,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

